



PROKURATURA OKRĘGOWA  
W ZIELONEJ GÓRZE  
ul. Partyzantów 42, 65-332 ZIELONA GÓRA

Zielona Góra, 21 maja 2024 r.

3033-7.262.103.2024

**wszyscy**  
**Wykonawcy**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego formatu A3*

### **WYJAŚNIENIA NR 1** **TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego przez Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

*Proszę o doprecyzowanie czy urządzenie powinno być kolorowe czy monochromatyczne.*

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje dostawę i montaż urządzenia monochromatycznego.

Pytanie 2:

*Czy zamawiający dopuści zmianę w pkt 12 z "taca podająca na min. 140 ark" na taca podająca na min. 100 ark? Ponieważ producenci posiadają standardy wielkości tac i jest to 100 lub 300 arkuszy.*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę w pkt 12 na tacę podającą na min. 100 arkuszy.

Pytanie 3:

*Czy zamawiający dopuści zmianę i rezygnację w pkt. 16 Emulacje PostScript Level 3? Jest to sterownik druku dedykowany dla urzędzeń z systemem OS, natomiast przy pracy biurowej z systemami windows nie wykorzystany a przez co jest opcja dodatkowej dopłaty u większości producentów urzędzeń.*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z tego warunku.

Pytanie 4:

*Czy zamawiający dopuści tylko w pkt 5 urządzenie o rozdzielczości 600x600 dpi? Urządzenie posiada skaner również 600x600dpi i jakość druku 1200x1200 spowalnia maszyny a przez co urządzenie nie drukuje z pełną szybkością przez co stosowanie rozdzielczości 1200 dpi jest bezcelowe i raczej nie wykorzystane.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o rozdzielczości wyłącznie 600x600 dpi, wskazanej w pkt 5 parametrów technicznych urządzenia. Zapis pkt 5 pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:

*Czy zamawiający dopuści zmianę i zrezygnuje w pkt. 18 z sterownika WIA? Jest to stary standard stworzony na potrzeby systemu Vista/7 i obecnie zastąpiony skanowanie do mail/SMB i nie wykorzystywany już przy systemach 10/11 ze względów bezpieczeństwa.*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację ze sterownika WIA w pkt 18 parametrów technicznych urządzenia.

Pytanie 6:

*Czy zamawiający dopuści zmianę w pkt.23 **tonery:** w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 200 000 stron A4? Wynika to z pojemności określonej przez producentów najczęściej z zaokrągleniem pojemności do np. 25000, 35000 stron lub 40000 stron.*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zakresie pkt 23 parametrów urządzenia, na dostarczenie tonerów zapewniających wydrukowanie min. 250 000 stron A4.

Pytanie 7:

*Zamawiający nie określił również czy urządzenie powinno być wyposażone w oprogramowanie antywirusowe które zabezpiecza urządzenie przed niebezpiecznym oprogramowaniem dlatego proszę o doprecyzowanie czy jest ono wymagane?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenie nie musi być wyposażone w oprogramowanie antywirusowe.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści zapytania ofertowego, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Prokurator Okręgowy  
p. f.